

伊利諾州環境保護局 公眾評議期之通知 2024 年加強公眾參與計畫草案

伊利諾州環境保護局(伊利諾州 EPA 或機構)正在接受公眾對其 2024 年增強公眾參與計劃草案(計劃草案)的意見。本公告提供了計劃草案的簡要背景以及如何提交意見和索取更多資訊的說明。

計劃草案可在以下網址取得:https://epa.illinois.gov/public-notices/general-notices.html
或透過以下方式之一聯繫伊利諾州環保局。

如何提交評論

請在您的要求中註明"Public Comment 2024 Draft Enhanced Public Participation Plan"。該機構的聯絡人是環境正義辦公室(Office of Environmental Justice)的Paulina Lopez-Santos。

郵寄地址: **電子郵件地址**: 電話:(312)832-2182 – 若無人接

115 S La Salle St. Suite 2203 EPA.OEJ@illinois.gov 聽,請留下語音郵件。

Chicago, IL 60603

公眾意見必須在以下日期之前收到:**2024年11月8日晚上11點59分**。意見應以書面形式提交至上面列出的郵寄地址或電子郵件地址。也可撥打上述電話號碼提出意見。聯絡環境正義辦公室可免費獲得語言服務。

簡要背景

2024年2月14日,伊利諾伊州環保局自願與美國環境保護署(U.S. EPA)簽訂了一份《非正式解決協議》(IRA),以解決一起民權投訴,該投訴涉及伊利諾伊州環保局為位於芝加哥東南側的金屬粉碎機頒發空氣質量建設許可證一事。根據 IRA,伊利諾州環保局承諾修訂其多項計劃和政策,包括 2018 年增強公眾參與計劃。

2024年計畫草案提出了該機構的公眾參與目標,並概述了加強公眾參與工作的工具和策略框架,這些工具和框架可根據伊利諾伊州環境保護局的計劃和活動進行量身定製。2024年計畫草案強化了伊利諾州環保署的承諾,確保該機構履行適用民權法規定的非歧視義務。

有關公眾參與、社區關係和環境正義的**更多信息**,請訪問伊利諾州環保局<u>環境正義辦公室</u>網頁和<u>社區</u>關係辦公室網頁。